

Kubus Holding ApS
Rørthvej 42, 8300 Odder

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 11 80 46 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Steen Rågård
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kubus Holding ApS
Rørthvej 42
8300 Odder

CVR-nr.: 11 80 46 75
Stiftet: 21. december 1987
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Rågård, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af servicevirksomhed indenfor grafisk design, herunder produktion, køb, salg og markedsføring samt formueadministrerende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60 kr. mod 24.427 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.924 kr. mod 14.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	60	24.427
1 Personaleomkostninger	-8.747	-36.690
Resultat før finansielle poster	-8.687	-12.263
Finansielle indtægter	65.611	79.854
Finansielle omkostninger	0	-53.520
Resultat før skat	56.924	14.071
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	56.924	14.071
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-48.876	-89.329
Disponeret i alt	56.924	14.071

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.050	22.050
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>22.050</u>	<u>22.050</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.050</u>	<u>22.050</u>
Omsætningsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.962.087	2.939.182
Værdipapirer i alt		<u>2.962.087</u>	<u>2.939.182</u>
Likvide beholdninger		79.940	157.473
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.042.027</u>	<u>3.096.655</u>
Aktiver i alt		<u>3.064.077</u>	<u>3.118.705</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.818.277	2.867.153
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital i alt		<u>3.049.077</u>	<u>3.095.553</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>23.152</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>23.152</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>23.152</u>
Passiver i alt		<u>3.064.077</u>	<u>3.118.705</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	<u>8.747</u>	<u>36.690</u>
	<u>8.747</u>	<u>36.690</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>